
Championnats Panaméricains Juniors espada femenino

Fórmula de la competencia
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25 tiradoras

1 vuelta de poules

25 tiradoras

4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)

Décalage para : naciónes

20 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 20 tiradoras

Tabla directa
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Championnats Panaméricains Juniors espada femenino

Tiradoras (todas, orden alfabético - 25 tiradoras)
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apellido nombre presencia nación no de serie fecha de nacimiento licencia FIE

CRUZ Natalia presente PUR 30/6/1994 30061994005

DI TELLA Isabel presente ARG 9 10/6/1993 10061993006

DIAZ RIVERA Elinette presente PUR 52 6/6/1994 06061994000

DUENAS NICOLAU Maria Josefina presente ARG 13/7/1994 13071994003

DUNLAP-SMITH Azaline presente USA 5/7/1995 05071995003

FERREIRA Naira presente BRA 248 1/7/1996 01071996000

GALVAO Cecilia presente BRA 21/5/1997 21051997000

GONZALEZ SANDOVAL Diamelys presente CUB 26/11/1994 26111994002

GUANIPA LUCENA Dianay Carolina presente VEN 16 23/3/1993 23031993007

HOPPE Malinka presente CAN 136 28/7/1993 28071993000

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth presente COL 13/2/1997 13021997000

LACAS-WARRICK Vanessa presente CAN 291 13/9/1994 13091994000

MARCANO Jossibel presente VEN 5/11/1993 05111993000

MARK-LARKIN Brittany presente CAN 63 22/5/1994 22051994000

MORALES TRUJILLO Ivette M. presente PUR 82 20/10/1995 20101995003

OTERO VALLE Leishla Y. presente PUR 249 8/3/1995 08031995003

PAQUET Andree-Anne presente CAN 240 15/10/1995 15101995001

PIOVESAN SILVA Patrizia presente VEN 14 29/3/1994 29031994000

RAMIREZ  BURITICA Paula Andrea presente COL 26/4/1994 26041994000

RAMOS Maria Victoria presente COL 39 12/7/1993 12071993003

SIMEAO Amanda presente BRA 76 2/6/1994 02061994000

TOVAR KARAINDROS Oriana presente COL 80 9/5/1998 09051998001

VILERA Aurora presente VEN 38 30/1/1993 30011993005

WALLER Sarah presente USA 31/7/1996 31071996000

YOUNG Kimberly presente USA 1/4/1994 01041994001

 

Document engarde-escrime.com  - 09/02/2013 18:25



Championnats Panaméricains Juniors espada femenino

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1    9:00    pista No  6

Arbitro: CARDENAS ROSABAL Mario CUB

V/M ind. TD cl.

LACAS-WARRICK Vanessa CAN  3 V4  2  V  V 0.600 2 19 4

DI TELLA Isabel ARG  V V2  V  V  V 1.000 14 22 1

SIMEAO Amanda BRA  3  1  V  V  V 0.600 7 19 2

MARCANO Jossibel VEN  V  1  2  V  V 0.600 4 18 3

OTERO VALLE Leishla Y. PUR  3  1  3  2  3 0.000 -13 12 6

TOVAR KARAINDROS Oriana COL  1  2  1  0  V 0.200 -14 9 5

Poule No 2    9:00    pista No  7

Arbitro: MIRANDA Nicolas CHI

V/M ind. TD cl.

MORALES TRUJILLO Ivette M. PUR  4  V V4  1  0 0.400 -6 14 5

GONZALEZ SANDOVAL Diamelys CUB  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL  3  2  1  2  0 0.000 -17 8 6

PIOVESAN SILVA Patrizia VEN  3  V  V  V  4 0.600 7 22 3

YOUNG Kimberly USA V4  2  V  2  3 0.400 -2 16 4

MARK-LARKIN Brittany CAN  V  3  V  V  V 0.800 11 23 1

Poule No 3    9:00    pista No  8

Arbitro: DESSUREAULT Michel CAN, PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.

GALVAO Cecilia BRA  2  2  4  2  0 0.000 -15 10 6

DIAZ RIVERA Elinette PUR  V  2  3  3  4 0.200 -5 17 5

HOPPE Malinka CAN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

GUANIPA LUCENA Dianay Carolina VEN  V  V  3  V  4 0.600 4 22 2

RAMIREZ  BURITICA Paula Andrea COL  V  V  1  1  V 0.600 -2 17 4

WALLER Sarah USA  V  V  3  V  4 0.600 4 22 2

Poule No 4    9:00    pista No  9

Arbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL, CORDERO Darwin VEN

V/M ind. TD cl.

PAQUET Andree-Anne CAN  2  V  V  V  V  V 0.833 4 27 1

FERREIRA Naira BRA  V  0  4  1  1  V 0.333 -7 16 6

VILERA Aurora VEN  4  V  V  4  4  V 0.500 9 27 4

RAMOS Maria Victoria COL  4  V  2  2  V  V 0.500 0 23 5

DUNLAP-SMITH Azaline USA  4  V  V  V  3  V 0.667 9 27 2

DUENAS NICOLAU Maria Josefina ARG  3  V  V  1  V  V 0.667 3 24 3

CRUZ Natalia PUR  3  1  1  3  1  3 0.000 -18 12 7
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Championnats Panaméricains Juniors espada femenino

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradoras)
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clas apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

1 HOPPE Malinka CAN 1.000 14 25 calificada

2 DI TELLA Isabel ARG 1.000 14 22 calificada

3 PAQUET Andree-Anne CAN 0.833 4 27 calificada

4 MARK-LARKIN Brittany CAN 0.800 11 23 calificada

5 GONZALEZ SANDOVAL Diamelys CUB 0.800 7 23 calificada

6 DUNLAP-SMITH Azaline USA 0.667 9 27 calificada

7 DUENAS NICOLAU Maria Josefina ARG 0.667 3 24 calificada

8 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 0.600 7 22 calificada

9 SIMEAO Amanda BRA 0.600 7 19 calificada

10 GUANIPA LUCENA Dianay Carolina VEN 0.600 4 22 calificada

10 WALLER Sarah USA 0.600 4 22 calificada

12 MARCANO Jossibel VEN 0.600 4 18 calificada

13 LACAS-WARRICK Vanessa CAN 0.600 2 19 calificada

14 RAMIREZ  BURITICA Paula Andrea COL 0.600 -2 17 calificada

15 VILERA Aurora VEN 0.500 9 27 calificada

16 RAMOS Maria Victoria COL 0.500 0 23 calificada

17 YOUNG Kimberly USA 0.400 -2 16 calificada

18 MORALES TRUJILLO Ivette M. PUR 0.400 -6 14 calificada

19 FERREIRA Naira BRA 0.333 -7 16 calificada

20 DIAZ RIVERA Elinette PUR 0.200 -5 17 calificada

21 TOVAR KARAINDROS Oriana COL 0.200 -14 9 eliminada

22 OTERO VALLE Leishla Y. PUR 0.000 -13 12 eliminada

23 GALVAO Cecilia BRA 0.000 -15 10 eliminada

24 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 0.000 -17 8 eliminada

25 CRUZ Natalia PUR 0.000 -18 12 eliminada
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Championnats Panaméricains Juniors espada

página 1/11 HOPPE Malinka CAN

Tabla de 32

32 --------- ---

17 YOUNG Kimberly USA

16 RAMOS Maria Victoria COL    15/8

9 SIMEAO Amanda BRA

24 --------- ---

25 --------- ---

8 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN

5 GONZALEZ SANDOVAL Diamelys CUB

28 --------- ---

21 --------- ---

12 MARCANO Jossibel VEN

13 LACAS-WARRICK Vanessa CAN

20 DIAZ RIVERA Elinette PUR    15/14

29 --------- ---

4 MARK-LARKIN Brittany CAN

3 PAQUET Andree-Anne CAN

30 --------- ---

19 FERREIRA Naira BRA

14 RAMIREZ  BURITICA Paula Andrea COL    15/14

11 WALLER Sarah USA

22 --------- ---

27 --------- ---

6 DUNLAP-SMITH Azaline USA

7 DUENAS NICOLAU Maria Josefina ARG

26 --------- ---

23 --------- ---

10 GUANIPA LUCENA Dianay Carolina VEN

15 VILERA Aurora VEN

18 MORALES TRUJILLO Ivette M. PUR    15/4

31 --------- ---

2 DI TELLA Isabel ARG

HOPPE Malinka

Tabla de 16

RAMOS Maria Victoria
   15/8

SIMEAO Amanda

PIOVESAN SILVA Patrizia
   15/10

GONZALEZ SANDOVAL Diamelys

MARCANO Jossibel
   15/13

LACAS-WARRICK Vanessa

MARK-LARKIN Brittany
   15/14

PAQUET Andree-Anne

FERREIRA Naira
   15/9

WALLER Sarah

DUNLAP-SMITH Azaline
   15/10

DUENAS NICOLAU Maria Josefina

GUANIPA LUCENA Dianay Carolina
   15/13

VILERA Aurora

DI TELLA Isabel
   15/9

HOPPE Malinka

SIMEAO Amanda

GONZALEZ SANDOVAL Diamelys

LACAS-WARRICK Vanessa

PAQUET Andree-Anne

WALLER Sarah

DUENAS NICOLAU Maria Josefina

DI TELLA Isabel
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1 HOPPE Malinka CAN

Cuartos de final

8 SIMEAO Amanda BRA    15/14

5 GONZALEZ SANDOVAL Diamelys CUB

4 LACAS-WARRICK Vanessa CAN    15/12

3 PAQUET Andree-Anne CAN

6 WALLER Sarah USA    15/10

7 DUENAS NICOLAU Maria Josefina ARG

2 DI TELLA Isabel ARG    15/0

HOPPE Malinka

Semi-finales

GONZALEZ SANDOVAL Diamelys
   15/9

WALLER Sarah

DI TELLA Isabel
   15/5

GONZALEZ SANDOVAL Diamelys

Final

DI TELLA Isabel

   15/10

DI TELLA Isabel



Championnats Panaméricains Juniors espada femenino

Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre nación fecha de nacimiento licencia FIE

1 DI TELLA Isabel ARG 10/6/1993 10061993006

2 GONZALEZ SANDOVAL Diamelys CUB 26/11/1994 26111994002

3 HOPPE Malinka CAN 28/7/1993 28071993000

4 WALLER Sarah USA 31/7/1996 31071996000

5 PAQUET Andree-Anne CAN 15/10/1995 15101995001

6 DUENAS NICOLAU Maria Josefina ARG 13/7/1994 13071994003

7 SIMEAO Amanda BRA 2/6/1994 02061994000

8 LACAS-WARRICK Vanessa CAN 13/9/1994 13091994000

9 MARK-LARKIN Brittany CAN 22/5/1994 22051994000

10 DUNLAP-SMITH Azaline USA 5/7/1995 05071995003

11 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 29/3/1994 29031994000

12 GUANIPA LUCENA Dianay Carolina VEN 23/3/1993 23031993007

13 MARCANO Jossibel VEN 5/11/1993 05111993000

14 VILERA Aurora VEN 30/1/1993 30011993005

15 RAMOS Maria Victoria COL 12/7/1993 12071993003

16 FERREIRA Naira BRA 1/7/1996 01071996000

17 RAMIREZ  BURITICA Paula Andrea COL 26/4/1994 26041994000

18 YOUNG Kimberly USA 1/4/1994 01041994001

19 MORALES TRUJILLO Ivette M. PUR 20/10/1995 20101995003

20 DIAZ RIVERA Elinette PUR 6/6/1994 06061994000

21 TOVAR KARAINDROS Oriana COL 9/5/1998 09051998001

22 OTERO VALLE Leishla Y. PUR 8/3/1995 08031995003

23 GALVAO Cecilia BRA 21/5/1997 21051997000

24 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 13/2/1997 13021997000

25 CRUZ Natalia PUR 30/6/1994 30061994005
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Championnats Panaméricains Juniors espada femenino

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación poules no.de encuentros no de finales

CARDENAS ROSABAL Mario B CUB 1 2 0

CORDERO Darwin B VEN 1 3 2

DESSUREAULT Michel B CAN 1 3 1

MIRANDA Nicolas P CHI 1 1 2

PARRILLA Ulpiano B PUR 1 0 0

RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 1 3 2
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